[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от          03.10.2013 года        №   377
307850, Курская область, с.Большое Солдатское

О внесении изменений в постановление

Администрации Большесолдатского

района Курской области от 16.08.2011г.

№ 314 «Об утверждении Административного

регламента предоставления Управлением по

вопросам развития АПК Администрации

Большесолдатского района Курской области

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для

сдачи в аренду»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Администрация Большесолдатского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 5.4 Административного регламента Администрации Большесолдатского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденных постановлением Администрации Большесолдатского района от 16 августа 2011 года № 314 слова «30 (тридцати) календарных дней со дня их регистрации», изменить на слова «пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации», исключить слова «В исключительных случаях, когда для проверки и решения поставленных в жалобе вопросов, требуется более длительный срок, допускается продление начальником Управления сроков ее рассмотрения, но не более чем на 30 (тридцать) календарных дней, о чем сообщается заявителю, подавшему жалобу в письменной форме с указанием причин продления».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава Большесолдатского района                                 В.П.Зайцев